
Carvel

546701 - Family Sheet Confetti Cake
Layers of chocolate and vanilla flavored ice cream with chocolate flavored crunchies and creamy whipped icing.FAN FAVORITE FLAVORS. Made
with layers of vanilla flavored and chocolate ice cream, chocolate crunchies and whipped icing, Carvel is THE Original Ice Cream
Cake.CELEBRATION TIME. Whether a customer is wishing someone a Happy Birthday, congratulating someone on their eng...

MARKETING

Layers of chocolate and vanilla flavored
ice cream with chocolate flavored
crunchies and creamy whipped icing.
Carvel is THE Original Ice Cream Cake.
CUSTOMIZE YOUR CAKE. These tasty
treats can be customized with your own
sweet toppings or other decorating
favorites like sprinkles or candies.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

54670 20016264006768 4/75 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Carvel Rich Products Cakes - Sweet (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

16.176 LBR 12.968 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

18.62 INH 12.69 INH 9.56 INH 1.31 FTQ 07x07 137 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
14 Servings per container
Serving Size  1/14 cake

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 15 g

Saturated Fat 12 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 25 mg

Sodium 125 mg

Total Carbohydrates 32 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 24 g

Includes 20 g Added Sugars

Protein 4 g

Vitamin D 0.2 mcg

Calcium 110 mg

Iron 0.7 mg

Potassium 200 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

SHIPPER CARTON: KEEP FROZEN -10 F OR
BELOW---UNIT UPC: 016264006764---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - MC

 Eggs - N  Tree - MC

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

MILKFAT AND NONFAT MILK, SUGAR, WATER,
BLEACHED WHEAT FLOUR, HYDROGENATED PALM
KERNEL OIL, CORN SYRUP, DEXTROSE, CONTAINS
LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: COCONUT
OIL, PALM AND PALM KERNEL OILS, COCOA ALKALI
PROCESSED, COLORED WITH (CARAMEL COLOR,
TITANIUM DIOXIDE), CHOCOLATE LIQUOR, COCOA,
SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, WHEAT
GLUTEN, SOY LECITHIN, SODIUM CASEINATE,
MONO AND DIGLYCERIDES, CELLULOSE GUM,
CORNSTARCH, RICE FLOUR, GUAR GUM, BAKING
SODA, LOCUST BEAN GUM, POLYSORBATE 65,
POLYSORBATE 80, CARRAGEENAN,
POLYGLYCEROL ESTERS OF FATTY ACIDS,
MODIFIED CORNSTARCH, POLYSORBATE 60,
CARBOHYDRATE GUM, SOY PROTEIN ISOLATE, TO
PRESERVE FRESHNESS (POTASSIUM SORBATE,
SODIUM BENZOATE), XANTHAN GUM, ARTIFICIAL
COLORS (BLUE 1, YELLOW 5, RED 3, YELLOW 6
LAKE, BLUE 1 LAKE, YELLOW 5 LAKE, RED 40,
YELLOW 6), DEXTRIN, CONFECTIONER'S GLAZE,
CARNAUBA WAX, CITRIC ACID.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

RETAIL PICTURE BOX: Keep frozen until ready to
use. Defrost in the refrigerator for 15 minutes before
serving or 5-10 minutes at room temperature.
Return uneaten cake to the freezer. SHIPPER
CARTON: KEEP FROZEN -10 F OR BELOW

SERVING SUGGESTIONS

RETAIL PICTURE BOX: Keep frozen until ready to
use. Defrost in the refrigerator for 15 minutes before
serving or 5-10 minutes at room temperature.
Return uneaten cake to the freezer. SHIPPER
CARTON: KEEP FROZEN -10 F OR BELOW

MORE INFORMATION
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